
Zápis č. 8 z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Přibyslavice 
konaného dne 28. 11. 2023 

  
Přítomni:  
Uhrová Ivana, Netolička Zdeněk, Ing. Macek Jan, Ing. Samek Ivan, Mgr. Mašková 
Alena, Ing. Michal Suchna, Vejmělková Jana, Škorpík Milan, Bc. Vilímová Jana (9) 
 
Omluveni: 0 
Nepřítomni: 0 
Zástupci veřejnosti: 0 
 
Pozvánka včetně programu jednání byla zveřejněna na elektronické úřední desce 7 
dní před termínem konání zasedání. Všichni členové zastupitelstva obce obdrželi 
pozvánku elektronickou poštou. V úvodu jednání sdělila starostka všem přítomným, že 
z celého průběhu jednání bude pořizován audio záznam a zároveň vyzvala členy 
zastupitelstva obce, aby svá vystoupení v rozpravě k jednotlivým projednávaným 
bodům omezili na co nejkratší dobu v souladu s Jednacím řádem zastupitelstva obce.  
  
Program jednání: 
 
1. Schválení upraveného programu  
2. Návrh a schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
3. Kontrola usnesení z minulé schůze 
4. Schválení rozpočtového opatření 
5. Příprava inventarizace majetku a závazků k 31. 12. 2023 
6.  Schválení rozpočtu obce na rok 2024 
7. Schválení střednědobého výhledu rozpočtu obce  
8. Schválení OZV o místních poplatcích v souladu s platnou legislativou 
9. Schválení kupních smluv na koupi pozemků      
10. Schválení záměru prodeje obecních pozemků 
11. Zpráva z činnosti obecního úřadu 
11/1 Schválení darovací smlouvy 
11/2 Schválení veřejnoprávní smlouvy 
12. Stavební záležitosti 
13. Různé 
13/1 Schválení cenové nabídky na parkoviště na ulici Panelová 
14. Diskuse a závěr 

      
Ad 1) Schválení programu 
Starostka zahájila schůzi v 16.30 hodin přivítáním všech přítomných a seznámením 
s programem jednání. Sdělila členům zastupitelstva obce, že v době přípravy 
programu jednání nebyl k dispozici návrh na koupi pozemků v areálu Padělka, který 
však jakmile jej starostka obce obdržela, byl ihned přeposlán v elektronické podobě 
všem členům zastupitelstva obce, a byl proto bod 9 upraven oproti původně 
zveřejněnému programu o schválení kupních smluv nikoliv pouze jedné kupní 
smlouvy. Nikdo z členů zastupitelstva obce nepodal námitku. 
Ing. Suchna navrhl doplnit program o Schválení cenové nabídky na parkoviště na ulici 
Panelová a Jana Vejmělková o bod Různé. 
Výše uvedený upravený program jednání byl předložen zastupitelstvu ke schválení. 
Výsledek hlasování: 9 hlasů pro, 0 proti, 0 zdrželo se hlasování 
 
Ad 2) Návrh a schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 



 
Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatele Ing. Jana Macka a ověřovatele 
zápisu Janu Vejmělkovou a Bc. Janu Vilímovou. 
 
Výsledek hlasování: 9 hlasů pro, 0 proti, 0 zdrželo se hlasování 
 
 
Ad 3) Kontrola usnesení ze zastupitelstva obce konaného dne 30.8. 2023 
Členové zastupitelstva obce byli seznámení se zněním všech schválených usnesení 
z jednání zastupitelstva obce ze dne 30. 8. 2023.  
Nikdo ze zastupitelů k usnesení nevznesl žádné připomínky. 
 
Zastupitelé Ing. Suchna a p.Škorpík vznesli ústní námitky ke znění zápisu ze 
zastupitelstva č.7 z 30.8.2023 k bodu Diskuse a závěr, a to k popisu diskuse v tomto 
zápisu.  
Zastupitel Ing. Macek sdělil Ing. Suchnovi, že text ze zápisu ze zastupitelstva č.7 
uvedený na webu obce je rozdílný oproti textu, který uvádí. Dle Ing. Suchny pochází 
jím citovaný text z kopie originálu zápisu zastupitelstva pořízeného na obecním úřadě 
a rozdíly v textu nic nemění na obsahu námitky. 
Ing. Suchna upozornil, že při nepodepsání všech ověřovatelů je zápis ze zastupitelstva 
brán jako právně vadný. Podle starostky obce podpis druhého ověřovatele u zápisu 
není nutný.  
Po podepsání písemné podoby námitek k zápisu zastupitelstva č.7 bylo následně 
hlasováno o jejich přijetí. 
Výsledek hlasování: 9 hlasů pro, 0 proti, 0 zdrželo se hlasování 
Písemný podklad námitek bude dle starostky přiložen k zápisu č.7 z jednání 
zastupitelstva obce 30.8.2023.  
 
Ad 4)  Schválení rozpočtového opatření  
 
Finanční výbor projednal výsledky hospodaření Základní školy T.G. Masaryka a 
mateřská škola Přibyslavice, příspěvková organizace. Výsledek hlavní činnosti za 
leden–říjen 2023 (se započtením záloh na energie) ztráta 186 903,- Kč. Výhled roku 
2023 předpokládá ztrátu cca 250.000,- Kč (dříve požadováno ze strany příspěvkové 
organizace 400 000,- Kč.). Rozhodující částkou předpokládané ztráty je spotřeba 
energií. 
.  
Návrh usnesení č. 1/8/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření 23/2023, které je přílohou 
tohoto zápisu 
 
Výsledek hlasování: 9 hlasů pro, 0 proti, 0 zdržel se hlasování  
 
Ad 5) Příprava inventarizace majetku a závazku k 31. 12. 2023 
Všichni členové zastupitelstva obce obdrželi v elektronické podobě materiály včetně 
Plánu inventur na rok 2023 a jmenování inventarizačních komisí. Byly zahájeny 
inventarizační práce k provedení inventarizace materiálu a zboží na skladě. Inventurní 
práce k provedení fyzické inventarizace hmotného a nehmotného majetku budou 
zahájeny 1. 12. 2023. Ing. Macek předal jednotlivým členům zastupitelstva obce, kteří 
byli jmenování předsedy inventarizačních komisí k provedení fyzické inventarizace 
majetku, inventurní soupisy a požádal předsedy jednotlivých komisí, aby inventarizační 



práce zahájili v souladu s Plánem inventur tak, aby byly tyto inventury provedeny 
během měsíce prosince 2023. 
 
Návrh usnesení č. 2/8/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje Plán inventur a jmenování inventarizačních 
komisí k provedení fyzické a dokladové inventarizace majetku a závazků obce 
k 31. 12. 2023. 
 
Výsledek hlasování: 9  hlasů pro, 0 proti, 0 zdrželo se hlasování 

 
 
Ad) 6 Schválení rozpočtu obce na rok 2024  
Všichni členové zastupitelstva obce obdrželi v elektronické podobě návrh rozpočtu 
obce, který byl zveřejněn na webových stránkách obce v zákonem stanovené lhůtě 
před jeho projednáním v zastupitelstvu obce. S návrhem rozpočtu byl seznámen také 
finanční výbor, který jej projednal na své schůzi dne 6. 11. 2023 a doporučil jej ke 
schválení v zastupitelstvu obce. Nikdo z veřejnosti do dnešního dne nepodal k tomuto 
návrhu žádné námitky či podněty k doplnění. Návrh je přílohou tohoto zápisu. 
Předseda finančního výboru přednesl návrh usnesení. 
 
Návrh usnesení č. 3/8/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce na rok 2024 jako nevyrovnaný 
s příjmy ve výši 21.514.100,- Kč, výdaji ve výši 22.494.012,- Kč (z toho splátky 
úvěru 1 896 000,- Kč). Rozdíl mezi příjmy a výdaji ve výši 979 912,- Kč bude 
pokryt financováním (část finančních prostředků na bankovním účtu obce). 
 
Výsledek hlasování: 9 hlasů pro, 0 proti, 0 zdrželo se hlasování 
 
Ad) 7 Schválení střednědobého rozpočtu obce na rok 2025 a 2026  
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obdrželi všichni členové v elektronické podobě 
a byl zveřejněn na webových stránkách obce společně s návrhem rozpočtu obce na 
rok 2024. Je přílohou tohoto zápisu. Předseda finančního výboru připomněl, že 
zpracování a schválení střednědobého výhledu rozpočtu vychází z platné legislativy 
pro obce a slouží jako podpůrný materiál pro střednědobé plánování finančního 
hospodaření obcí. 
 
Návrh usnesení č. 4/8/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce na období let 
2025–2026. 
  
Výsledek hlasování: 9 hlasů pro, 0  proti, 0  zdrželo se hlasování 
 
Ad 8) Schválení OZV o místních poplatcích v souladu s platnou legislativou 
 
Všichni členové zastupitelstva obce obdrželi v elektronické podobě Obecně závaznou 
vyhlášku obce Přibyslavice o místním poplatku ze psů a Obecně závaznou vyhlášku 
obce Přibyslavice o místním poplatku za užívání veřejného prostranství. Obě vyhlášky, 
které jsou platné, byly upraveny v souladu s platnou legislativou, která je v souladu 
s novelou zákona o místních poplatcích s platností od 1. 1. 2024. Obě vyhlášky byly 
odsouhlaseny dozorovým orgánem Ministerstva vnitra ČR. V žádné z vyhlášek se 
nezměnila dosud platná výše poplatků.  
 



 
 
Návrh usnesení č. 5/8/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Přibyslavice o 
místním poplatku za užívání veřejného prostranství, která nabývá účinnosti 1. 
ledna 2024. 
 
Výsledek hlasování: 9  hlasů pro, 0  proti,  0  zdrželo se hlasování 
 
Návrh usnesení č. 6/8/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Přibyslavice o 
místním poplatku ze psů, která nabývá účinnosti 1. ledna 2024. 
  
Výsledek hlasování: 9  hlasů pro, 0 proti, 0 zdrželo se hlasování 
 
Ad 9) Schválení kupních smluv na koupi pozemků 
 
Členové zastupitelstva obce obdrželi v elektronické podobě návrhy kupních smluv na 
koupi lesního pozemku a podílu pozemků na Padělkách. 
 
Návrh usnesení č. 7/8/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje Kupní smlouvu na koupi lesního pozemku p. č. 
629/40 o výměře 1054 m2 za kupní cenu xxxxxx,- Kč od prodávajícího xxxxxx a 
kupujícího Obec Přibyslavice, Na Návsi 40, 675 21 Přibyslavice, IČO 00290203, 
zastoupená starostkou obce Uhrovou Ivanou. 
  
Výsledek hlasování: 9  hlasů pro, 0  proti, 0 zdrželo se hlasování 
 
Návrh usnesení č. 8/8/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje Kupní smlouvu na koupi ¼ podílu pozemků p. č. 
1668/105 – 126 m2 (orná půda), 1668/136 – 621 m2 (trvalý travní porost), st. 515 
– 14 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), 167/3 – 436 m2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. 259/1 o výměře 239 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), 1668/17 – 109 
m2 (ostatní plocha), 1668/99 – 246 m2 (ostatní plocha), 1668/84 – 8m2 (ostatní 
plocha), 1668/56 – 76 m2 (ostatní plocha), 1668/91 – 62 m2 (ostatní plocha), 
1668/43 – 154 m2 (ostatní plocha), 1668/5 – 1247 m2 (ostatní plocha), zapsané na 
LV 929, k. ú. Přibyslavice nad Jihlavou za kupní cenu xxxxxx,- Kč a koupi ¼ 
podílu pozemků p. č. 1668/88 – 8 m2 (orná půda), 1668/12 – 842 m2 (orná půda), 
1668/82 – 135 m2 (ostatní plocha), 1668/55 – 517 m2 (ostatní plocha), zapsané na 
LV 930, k. ú. Přibyslavice nad Jihlavou za kupní cenu xxxxxx,- Kč od 
prodávajícího Českomoravská pozemková s.r.o., se sídlem 104 00 Praha 10, 
Pýchavková 268/3, Pitkovice, IČ 01507575, zastoupená jednatelem Jaroslavem 
Polákem a kupujícího Obec Přibyslavice, Na Návsi 40, 675 21 Přibyslavice, IČ 
00290203, zastoupená starostkou obce Uhrovou Ivanou  
 
Výsledek hlasování:  9  hlasů pro, 0  proti, 0  zdrželo se hlasování 
 
Ad 10) Schválení záměru prodeje částí pozemků z majetku obce 
 
Starostka obce seznámila členy zastupitelstva obce s doručenými žádostmi o odkup 
pozemků pro výstavbu nových kioskových trafostanic od společnosti E.G.D, a.s. se 
sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno-Černá Pole, IČO: 28085400 a to na odkup části 



pozemku p. č. 135/1 na k.ú. Přibyslavice nad Jihlavou o ploše cca 26 m2 a části 
pozemku p.č. 107/10 na k. ú. Přibyslavice nad Jihlavou o ploše cca 26 m2. Navrhovaná 
kupní cena činí xxx,- Kč/m2.  
 
Dále obecní úřad obdržel žádost xxxxxx, na odkup části pozemku p.č. 1600/1 o výměře 
25 m2. xxxxxx jsou majiteli chaty bez č.ev., která stojí na pozemku p.č. st. 202, 
zapsaném na LV 589 v k.ú. Přibyslavice na Jihlavou. U této chaty je také postavena 
terasa o výměře 25 m2, která stojí na obecním pozemku p.č. 1600/1. xxxxxx chtějí tedy 
odkoupit pozemek pod terasou a po celkové rekonstrukci chatu zkolaudovat a nechat 
zapsat do katastru nemovitostí. 
 
Dále obecní úřad obdržel žádost od xxxxxx o odkup části pozemku p.č..1909/4 v k. ú. 
Přibyslavice nad Jihlavou o výměře 16 m2, na kterém je již postavena garáž, jejíž 
majitelkou je xxxxxx. 
 
Návrh usnesení č. 9/8/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění záměru prodeje částí pozemku p. č. 
1600/1 o výměře 25 m2, p. č. 107/10 o výměře 26 m2, p. č. 135/1 o výměře 26 m2, 
p. č. 1909/4 o výměře 16 m2 v k. ú. Přibyslavice nad Jihlavou, zapsané na LV 
10001 pro obec Přibyslavice. 
 
Výsledek hlasování: 9 hlasů pro, 0 proti, 0 zdrželo se hlasování 
  
 
Ad 11) Zpráva z činnosti obecního úřadu 
 
Starostka obce seznámila přítomné s probíhajícími pracemi na změně č. 1 ÚP obce 
Přibyslavice, kdy ve čtvrtek 7. 12.2023 proběhne pracovní schůze s projektantem před 
veřejným projednáváním. Obec obdržela od firmy Mann + Hummel finanční dar ve výši 
150 000,- Kč na vybavení jednotky dobrovolných hasičů, kterému předcházelo jednání 
starostky a velitele jednotky s vedením firmy a následný podpis darovací smlouvy. 
V rámci projektu Rodinná a seniorská politika, podpořeného z Fondu Vysočiny, se 
v neděli 19. 11. 2023 uskutečnilo vánoční tvoření s hojnou účastí dětí, rodičů a 
prarodičů. V rámci stejného projektu se uskuteční další akce 9. 12.2023 s názvem 
Adventní setkání. V soboru 11.11.2023 proběhla za velké účasti dětí i dospělých akce 
Přivítání sv. Martina. Tato akce byla uspořádána ve spolupráci se základní a 
mateřskou školou a spolkem FRACE. V neděli 3.12.2023 proběhne další akce 
Rozsvícení vánočního stromu rovněž ve spolupráci se základní a mateřskou školou. 
Vánoční strom Na Návsi byl věnován TJ Sokol, oddílem kopané a vyrostl u fotbalového 
hřiště, pokácení, umístění a nazdobení zajistili zaměstnanci obce. Nové vánoční 
ozdoby zhotovila Petra Lukáčová. Obec zakoupila nový štípací poloautomat, který 
bude velkým pomocníkem při zpracování nekvalitního kůrovcového dřeva, které tak 
budeme moci odprodat zájemcům z řad občanů a o které je v současné době velký 
zájem. Obec vydala kalendář a do tisku byl dán letošní Zpravodaj obce. Starostka 
v průběhu měsíce prosinec navštíví naše občany, kteří v současné době pobývají 
v domovech pro seniory v Třebíči a předá jim vánoční dárky, z nich některé zhotovily 
lektorky při vánočním tvoření.  
V elektronické podobě obdrželi všichni členové zastupitelstva obce návrh Darovací 
smlouvy na poskytnutí finančního daru ve výši 20 000,- Kč pro Oblastní charitu Třebíč, 
která v letošním roce zajišťovala v naší obci služby pro 7 občanů. 
 



Starostka obce seznámila přítomné s dopisem, který elektronicky zaslal Ing. Karel 
Muller a přednesla návrh usnesení. 
 
 
 
Návrh usnesení č. 10/8/2023 
Zastupitelstvo schvaluje úpravu stanov Dobrovolného svazku obcí Cyklostezka 
Jihlava-Třebíč-Raabs v jejich Článku V-Orgány svazku-Představenstvo podle 
textu, uvedeného v bodu 9 zápisu z jednání Valné hromady DSO č.2/2023 ze dne 
11.5.2023. Úprava se týká vzdáleného jednání představenstva s využitím 
videokonference nebo elektronického hlasování. 
 
 Výsledek hlasování: 9 hlasů pro, 0 proti, 0 zdrželo se hlasování 
 
Doplněný bod na jednání 11/1 
 
Návrh usnesení č. 11/8/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje Darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru 
ve výši 20 000,- Kč pro Oblastní charitu Třebíč, zastoupenou Mgr. Petrem 
Jaškem, MBA, ředitelem. 
 
 Výsledek hlasování: 9  hlasů pro,  proti,  zdrželo se hlasování 
 
Dále obec obdržela žádost o poskytnutí finančního daru na nový babybox, který 
nahradí ten starý, na jehož výměně se dohodl zapsaný spolek BABYBOX – Ludvík 
Hess a Jakub Hess s Nemocnicí Třebíč. Starostka požádala členy zastupitelstva o 
schválení finančního příspěvku ve výši 5 000,- Kč poskytnuté na základě veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace.  
 
Doplněný bod na jednání 11/2 
 
Návrh usnesení č. 12/8/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve 
výši 5 000,- Kč na pořízení a provoz babyboxu v Nemocnici Třebíč uzavřené mezi 
Babybox – Ludvík a Jakub Hess pomáhají odloženým dětem, z.s., se sídlem Pod 
Oborou 88, 104 00 Praha 10 – Hájek, IČ: 27006891 jako příjemce a Obcí 
Přibyslavice, Na Návsi 40,675 211 Přibyslavice, IČ 00290203, zastoupené 
starostkou obce Ivanou Uhrovou jako poskytovatel. 
    
Výsledek hlasování: 9 hlasů pro, 0 proti, 0 zdrželo se hlasování 
 
Starostka předložila zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce, kde byla 
obec upozorněna, že při kontrole zápisů z jednání jsou přijatá usnesení, která 
nekorespondují s předloženým návrhem programu. 
 
Ad 12) Stavební záležitosti 
 
Místostarosta obce Zdeněk Netolička seznámil se stavebními záležitostmi: 

- jednání na VAK ohledně rozšíření kapacity ČOV 
- schůze ohledně parkoviště ul. Panelová 
- opravy ve škole a mateřské škole – odpady, výměna baterií 
- povolení kácení pro KSUS Vysočina 



- hygienická buňka u zdravotního střediska 
- cenová nabídka na PD na parkoviště ul. Panelová 

 
 
 
Ad 13)  Různé 
 
Jana Vejmělková – požadavek na zasílání konceptu zápisu z jednání zastupitelstva 
všem zastupitelům ještě před schválením ověřovateli. 
Ing. Michal Suchna – schválení cenové nabídky na zpracování PD na Parkoviště pod 
panelovým domem 194 a 195 v ulici Panelová  
 
Doplněný bod na jednání 13/1 
 
Návrh usnesení 13/8/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje cenovou nabídku na zpracování PD na parkoviště 
pod panelovým domem č. 194 a 195 v ulici Panelová od firmy VIPA ve výši 
xxxxxx a místostarosta obce zadá objednávku firmě VIPA nejpozději do 
10.12.2023. 
 
Výsledek hlasování:  8  hlasů pro, 0 proti,  1 zdrželo se hlasování (Uhrová) 
  
 
Ad 14). Diskuse a závěr 
 
Do diskuse se nepřihlásil žádný zastupitel. 
  
Starostka ukončila zasedání zastupitelstva v 18.50 hodin 
 
 

Přehled schválených usnesení: 
 
Usnesení č. 1/8/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření 23/2023, které je přílohou 
tohoto zápisu. 
 
Výsledek hlasování:   9  hlasů pro,  0 proti , 0 zdržel se hlasování  
 
Usnesení č. 2/8/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje Plán inventur a jmenování inventarizačních 
komisí k provedení fyzické a dokladové inventarizace majetku a závazků obce 
k 31. 12. 2023. 
 
Výsledek hlasování:  9  hlasů pro,   0  proti,   0  zdrželo se hlasování 
 
Usnesení č. 3/8/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce na rok 2024 jako nevyrovnaný 
s příjmy ve výši 21.514.100,- Kč, výdaji ve výši 22.494.012,- Kč (z toho splátky 
úvěru 1.896.000,- Kč). Rozdíl mezi příjmy a výdaji ve výši 979.912,- Kč bude 
pokryt financováním (část finančních prostředků na bankovním účtu obce). 
 
Výsledek hlasování:  9  hlasů pro,   0  proti,   0  zdrželo se hlasování 



 
 
 
Usnesení č. 4/8/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce na období let 
2025 – 2026. 
  
Výsledek hlasování:   9  hlasů pro,  0  proti,  0  zdrželo se hlasování 
 
Usnesení č. 5/8/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Přibyslavice o 
místním poplatku za užívání veřejného prostranství, která nabývá účinnosti 1. 
ledna 2024. 
 
Výsledek hlasování:      9  hlasů pro,   0  proti,  0  zdrželo se hlasování 
 
Usnesení č. 6/8/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Přibyslavice o 
místním poplatku ze psů, která nabývá účinnosti 1. ledna 2024. 
  
Výsledek hlasování:      9  hlasů pro,   0  proti,  0  zdrželo se hlasování 
 
Usnesení č. 7/8/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje Kupní smlouvu na koupi lesního pozemku p. č. 
629/40 o výměře 1054 m2 za kupní cenu xxxxxx,- Kč od prodávajícího xxxxxx a 
kupujícího Obec Přibyslavice, Na Návsi 40, 675 21  Přibyslavice, IČO 00290203, 
zastoupená starostkou obce Uhrovou Ivanou. 
  
Výsledek hlasování:      9  hlasů pro,  0   proti,  0  zdrželo se hlasování 
 
Usnesení č. 8/8/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje Kupní smlouvu na koupi ¼ podílu pozemků p. č. 
1668/105 – 126 m2 (orná půda), 1668/136 – 621 m2 (trvalý travní porost), st. 515 
– 14 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), 167/3 – 436 m2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. 259/1 o výměře 239 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), 1668/17 – 109 
m2 (ostatní plocha), 1668/99 – 246 m2 (ostatní plocha), 1668/84 – 8m2 (ostatní 
plocha), 1668/56 – 76 m2 (ostatní plocha), 1668/91 – 62 m2 (ostatní plocha), 
1668/43 – 154 m2 (ostatní plocha), 1668/5 – 1247 m2 (ostatní plocha), zapsané na 
LV 929, k. ú. Přibyslavice nad Jihlavou za kupní cenu xxxxxx,- Kč a koupi ¼ 
podílu pozemků p. č. 1668/88 – 8 m2 (orná půda), 1668/12 – 842 m2 (orná půda), 
1668/82 – 135 m2 (ostatní plocha), 1668/55 – 517 m2 (ostatní plocha), zapsané na 
LV 930, k. ú. Přibyslavice nad Jihlavou za kupní cenu xxxxxx,- Kč od 
prodávajícího Českomoravská pozemková s.r.o., se sídlem 104 00 Praha 10, 
Pýchavková 268/3, Pitkovice, IČ 01507575, zastoupená jednatelem Jaroslavem 
Polákem a kupujícího Obec Přibyslavice, Na Návsi 40, 675 21 Přibyslavice, IČ 
00290203, zastoupená starostkou obce Uhrovou Ivanou. 
 
Výsledek hlasování:      9  hlasů pro,   0  proti,  0  zdrželo se hlasování 
 
 
 
 



 
 
Usnesení č. 9/8/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění záměru prodeje částí pozemku p. č. 
1600/1 o výměře 25 m2, p. č. 107/10 o výměře 26 m2, p. č. 135/1 o výměře 26 m2, 
p. č. 1909/4 o výměře 16 m2 v k.ú. Přibyslavice nad Jihlavou, zapsané na LV 
10001 pro obec Přibyslavice. 
 
Výsledek hlasování:  9 hlasů pro, 0 proti, 0 zdrželo se hlasování 
 
 
Usnesení č. 10/8/2023 
Zastupitelstvo schvaluje úpravu stanov Dobrovolného svazku obcí Cyklostezka 
Jihlava-Třebíč-Raabs v jejich Článku V-Orgány svazku-Představenstvo podle 
textu, uvedeného v bodu 9 zápisu z jednání Valné hromady DSO č.2/2023 ze dne 
11.5.2023. Úprava se týká vzdáleného jednání představenstva s využitím 
videokonference nebo elektronického hlasování. 
 
Výsledek hlasování:  9 hlasů pro, 0 proti, 0 zdrželo se hlasování 
 
Usnesení č. 11/8/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje Darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru 
ve výši 20.000,- Kč pro Oblastní charitu Třebíč, zastoupenou Mgr. Petrem 
Jaškem, MBA, ředitelem. 
 
Výsledek hlasování:  9  hlasů pro,  proti,  zdrželo se hlasování 
 
Usnesení č. 12/8/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve 
výši 5.000,- Kč na pořízení a provoz babyboxu v Nemocnici Třebíč uzavřené mezi 
Babybox – Ludvík a Jakub Hess pomáhají odloženým dětem, z.s., se sídlem Pod 
Oborou 88, 104 00 Praha 10 – Hájek, IČ: 27006891 jako příjemce a Obcí 
Přibyslavice, Na Návsi 40,m 675 211 Přibyslavice, IČ 00290203, zastoupené 
starostkou obce Ivanou Uhrovou jako poskytovatel. 
    
Výsledek hlasování:  9  hlasů pro, 0 proti, 0 zdrželo se hlasování 
 
Usnesení 13/8/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje cenovou nabídku na zpracování PD na parkoviště 
pod panelovým domem č. 194 a 195 v ulici Panelová od firmy VIPA ve výši 
xxxxxx,- Kč a místostarosta obce zadá objednávku firmě VIPA nejpozději do 
10.12.2023. 
 
Výsledek hlasování:  8  hlasů pro, 0 proti,  1 zdrželo se hlasování (Uhrová) 
  
 
  Zapsal: Ing. Jan Macek                                                  …………………………………. 
 
   
  Starostka obce                                                               …………………………………                    
 
 



  Místostarosta obce                                                         ………………………………… 
 
 Ověřovatele zápisu: 
 
 Bc. Jana Vilímová                                                           ……… . ….…………………..                                                 
                             
                                                                      
Jana Vejmělková                                                             ………. ……………………… 
 
  
V Přibyslavicích  29.11.2023    


